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Dieta ogdlna

Sniadanie 7:30-8:00
kasza jaglana gotowana na mleku
ser twarogowy, dzem owocowy
mandarynka
chleb pszenno- zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

obiad 12:00-13:00
zupa ogodrkowa
gotowane pierogi z kaszg gryczang i serem
twarogowym ze $mietang
kompot owocowy

kolacja 17:00-18:00
pasta kanapkowa z jajek i tunczyka
pomidor
chleb pszenno- zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

podwieczorek 20:00-22:00

serek lekki

2620 kcal
112,71g
361,82 g
114,71 g
85,46 g
40,84 ¢g
22,17¢g
10,19 g

"DOBRY POSILEK W SZPITALU"
JADLOSPIS

2025-01-10

Dieta lekkostrawna

sniadanie 7:30-8:00
kasza jaglana gotowana na mleku
ser twarogowy, dzem owocowy
mandarynka
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

obiad 12:00-13:00
zupa jarzynowa niezabielana

gotowany biaty ryz z sosem jabtkowym
kompot owocowy

kolacja 17:00-18:00
pasta kanapkowa z jajek i tunczyka
pomidor
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

podwieczorek 20:00-22:00
serek lekki

wartosci odzywcze
2408 kcal
104,96 g
336,25 g
121,93 g
76,56 g
37,41¢
19,69 g
3,66 ¢

8P 202

Dieta cukrzycowa

$niadanie 7:30-8:00

kasza jaglana gotowana na mleku

ser twarogowy

mandarynka

chleb zytni, masto ekstra

herbata czarna- napar bez dodatku cukru
obiad 12:00-13:00

zupa jarzynowa niezabielana

gotowany brgzowy ryz z sosem jabtkowym
kompot owocowy bez dodatku cukru

kolacja 17:00-18:00
pasta kanapkowa z jajek i tunczyka
pomidor
chleb zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar bez dodatku cukru

podwieczorek 20:00-22:00
serek lekki
chleb zytni
szynka wieprzowa

2453 kcal
129,27 g
317,45¢g
60,60 g

78,33 g

36,26 g

3543¢g
3,10g

alergeny: gluten, jaja i produkty pochodne, ryby i produkty pochodne, mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, gorczyca i pochodne, sezam

N
-8

Dieta wrzodowa/watrobowa

$niadanie 7:30-8:00
kasza jaglana gotowana na mleku
ser twarogowy/ ser twarogowy, dzem
ogorek tarty
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar bez/ z cukrem

obiad 12:00-13:00
zupa jarzynowa niezabielana

gotowany biaty ryz z sosem jabtkowym
kompot owocowy bez/ z cukrem

kolacja 17:00-18:00
szynka wieprzowa
pomidor
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar bez/ z cukrem

podwieczorek 20:00- 22:00

serek lekki

2049/ 2260 kcal
94,90/ 91,13 g
276,38/ 335,72 g
62,18/ 122,05 g
67,65/ 66,38 g
35,95/35,38 g
19,94/ 19,69 g
3,86/3,84 g

Jadtospis zapewnia wyzywienie odpowiednie do stanu zdrowia, na podstawie zalecen opublikowanych przez ministra wtasciwego do spraw zdrowia, zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 1. Rozporzadzenia Ministra Zdrowia
z dnia 26 wrze$nia 2023 (Dz.U. z 2023 poz. 2021)
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